別記様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

  館林市長 様

住 所

氏 名

勤労者住宅資金に係る実績報告書

  館林市勤労者住宅資金融資促進条例施行規則第５条の規定により勤労者住宅資金に係る

事業の実績を下記のとおり報告します。

記

融 資 金 融 機 関 名

住 宅 資 金 融 資 額

返 済 期 間   年  月  日～     年  月  日  年間

住宅完成、既存住宅

取得又は住宅用土地

取得完了の年月日

  年  月  日 完成・取得完了

 添付書類

  １ 住宅新築、増築及び改築の場合

    建築確認通知書                  １通

    所有権保存後の家屋登記簿謄本           １通

  ２ 住宅取得及び住宅用土地取得の場合

    所有権移転後の土地登記簿謄本及び家屋登記簿謄本 各１通